2020年６月１日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 兼

文化事業部担当 峰尾 亨

電話番号 ０４２-６６６-３３３３

既発行の株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

 既発行の株主優待券の有効期限につきまして、下記のとおり変更いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

１.変更の経緯

当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、また去る４月７日に政府よ
り発出された緊急事態宣言を受け、2020 年４月４日、５日及び８日から５月 31
日までの約２カ月間にわたり当社各施設の営業自粛を実施いたしましたが、本日
６月１日より休業中の店舗の営業を全店再開いたしました。
この度の営業自粛の影響により、2019年９月 30日の株主名簿及び実質株主名簿

に記載された株主の皆様にお配りしております「箱根ガラスの森 ご飲食付ご入
場招待券」及び「株主様ご優待券」につきまして、有効期限内のご利用に支障が
でる可能性があるため、以下のとおり有効期限の延長をいたします。

２.変更の内容

＜変更前＞

有効期限 2020年１月１日～2021年２月末日まで

＜変更後＞

有効期限 2020年１月１日～2021年４月 30日まで

以上